UBND HUYỆN THỦ THỪA
  PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /PGDĐT              Thủ Thừa, ngày          tháng 9 năm 2020
V/v triển khai thực hiện Thông tư

Số 21/2020/TT-BGDĐT

               Kính gửi: Hiệu trưởng các trường trực thuộc.

Ngày 31/7/2020 Bộ Giáo dục và Đào tạo đã ban hành Thông tư số
21/2020/TT-BGDĐT về việc Hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng ngành
Giáo dục. Thông tư này thay thế Thông tư số 22/2018/TT-BGDĐT ngày
28/8/2018 kể từ ngày 01/10/2020.

Để thực hiện tốt công tác thi đua, khen thưởng của ngành, Phòng
GD&ĐT yêu cầu hiệu trưởng  các đơn vị trực thuộc, tổ chức triển khai đến
toàn thể đội ngũ CBQL, nhà giáo, công chức, viên chức, người lao động của
đơn vị hiểu rõ, cập nhật kịp thời các quy định pháp luật về thi đua, khen
thưởng. Đồng thời quán triệt trong đội ngũ về mục đích, ý nghĩa của công tác
thi đua, từ đó tạo ý thức tự giác trong việc đăng ký thi đua, tham gia tốt các
phong trào thi đua do ngành và đơn vị phát động, phấn đấu hoàn thành xuất
sắc nhiệm vụ được giao.

Đề nghị hiệu trưởng các đơn vị trực thuộc nghiêm túc triển khai thực
hiện./.

( Đính kèm Thông tư 21/2020/TT-BGDĐT)

Nơi nhận:
- Như trên;
- TP, các PTP;
- Các bộ phận CM;
- Lưu: VT,TĐ.

KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trần Thị Kim Nhãn

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-09-17T10:39:18+0700
	Long An
	Trần Thị Kim Nhãn<nhanttk@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-09-18T12:25:04+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-09-18T12:25:04+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-09-18T12:25:05+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!